
Öğrenciler Akyaka’ya
1 TL’ye gidecek
MUĞla Büyükşehir
Belediyesi, ikametini Muğla’ya
aldıran üniversite öğrencilerine
"Muğla Kart Plus" ile Akyaka
seferlerinde sadece 1 TL’ye
ulaşım imkânı sunuyor. n3’te

Bornova’da günlük
yaşam kareleri
BOrnOVa Belediyesi Hobi
ve Beceri Edindirme
Merkezi'nde fotoğraf eğitimi
alan kursiyer çocuklar,
çalışmalarını ziyaretçilerin
beğenisine sundu. n3’te

iZMir enternasyonal Fuarı
ünlü sanatçıların konserleri,
tiyatro oyunları ve stand-up
gösterileri ile  ziyaretçilere
sanat dolu akşamlar
yaşatacak. n3’te

İzmir Enternasyonal 
Fuarı, bugün açılıyor

Merkezefendi’nin sünnet
şölenine büyük ilgi  n 3’te

Güzelbahçe’de yaz kampı
sonu sergisi açıldı  n 2’de

.yıl
29 Ağustos  2025 CumaFiyatı: 5 TL.

522 milyon TL’lik
rant mahkemelik

JannaK TUriZM
KUŞaDaSI Belediye Başkanı Ömer
Günel, TELE 1’de Tuncay
Mollaveisoğlu’nun sunduğu 'Anında
Manşet' programına konuk oldu. Günel,
AK Parti’ye geçen Aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun
ailesine ait Jannak Turizm mülkiyetinde
bulunan parsellerdeki düzenlemelerle
binlerce metrekare ilave inşaat hakkı
yaratıldığı iddialarını gündeme getirdi.

KaMU ZararI
reViZyOn sonucu araziden Çerçioğlu
ailesinin 522 milyon TL’lik rant
sağladığını belirten Günel, “Bu alanlar
üzerinden yaklaşık 22 milyon lira harç
ödemesinden kurtuluyorlar, kamu zararı
oluşuyor. Rant miktarı 400 milyon
civarında. Çerçioğlu ailesi toplamda 522
milyon TL’lik rant elde etti. Aydınlıları
plana itiraz etmeye ve dava açmaya
çağırıyorum” dedi. n Sayfa 5’te

arKa arKaya
iSTanBUl’da Rus spor
dünyası ile ilgili gizemli vakalar
devam ediyor. Geçtiğimiz
günlerde Boğaziçi Kıtalararası
Yüzme Yarışı sırasında 29
yaşındaki Rus yüzücü Nikolai
Andreevich Svechnikov
kaybolmuş ancak
bulunamamıştı. Bu gelişmelerin
üzerine bu kez İstanbul’a gelen
Belarus Spor Dayanışma Fonu
Uluslararası Daire Başkanı
Anatol Kotau’ya ulaşılamıyor.
Rus yüzücüden sonra Belarus
Spor Dayanışma Fonu
Uluslararası Daire Başkanı
Anatol Kotau da İstanbul’da
sırra kadem bastı. İşyerinden izin
alan Kotau’nun, en son eşine
mesaj attığı öğrenildi.  n 8’de

Rus yüzücü Nikolai Andreevich Svechnikov ile Belarus Spor Dayanışma Fonu Başkanı
Anatol Kotau’nun sırra kadem basması, gözlerin Türkiye’ye çevrilmesine neden oldu

Başkan Günel, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı’nın AK Parti’ye geçişinden 2 gün önce alınan imar
kararlarının jet hızıyla onaylanması ile Çerçioğlu ailesinin imar rantının 522 milyon olduğunu söyledi  

‘Yüksek sesle
‘adalet’ diyeceğiz
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e,
Beyoğlu mitinginde yaptığı
konuşmada, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik
sözleri nedeni  ile soruşturma
başlatılmasına CHP’li milletvekilleri
tepki gösterdi. n 4’te

İmamoğlu'na
'özel' ödül
Avrupa’nın çeşitli şehirlerinin belediye
başkanları (Eurocities) heyeti, 19 Mart
operasyonuyla gözaltına alınıp
tutuklanan Cumhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) cumhurbaşkanı adayı ve İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek
için İstanbul'a geldi. n 4’te Boğaz’da Rus muamması

Dokuz genç  
Silivri’ye yürüyor
CHP’li belediyelere yönelik
düzenlenen operasyonlara tepki
olarak 9 Ağustos günü Adana’dan
yola çıkan dokuz CHP’li gencin
Silivri’ye ‘Özgürlük yürüyüşü’ devam
ediyor. Gençler, yürüyüşün 20’nci
gününü tamamladı. n 4’te

KUŞADASI’NIN CHP’Lİ BELEDİYE BAŞKANI ÖMER GÜNEL TELE 1’DE AÇIKLADI

İş insanı Kıraç
yoğun bakımda

Org. Yeni emekliliğini istedi

ALTO, işveren
ve işçileri
buluşturdu

yaŞ kararları sonrasında 14 Ağustos’ta
Resmi Gazete’de yayımlandı. YAŞ’ta
Genelkurmay 2’inci Başkanı Org. Kemal
Yeni 3. Ordu Komutanı olmuştu. n4’te

ege ihracatçı Birlikleri, yaşar
Üniversitesi, izmir Ticaret
Borsası eğitim, Kültür ve
Sosyal entegrasyon Vakfı ve
TOBB  izmir Kadın girişimciler
Kurulu işbirliğinde düzenlenen
eğitim programında sertifikalar
verildi.  n6’da

Sanayicilerin
“nitelikli iş gücü”
eksikliği, “aranan
Personel yetişiyor”
mesleki eğitim projesi
ile gideriliyor. n6’da

Koç Ailesi’nin damadı, Kıraça Holding
kurucusu İnan Kıraç, rahatsızlığının
ilerlemesi üzerine Amerikan Has-
tanesi’nde yoğun bakıma alındı. n 3’te

Meriç Köyatası

Zafer Haftası ve 
iki altın anahtar

n Sayfa 5’te

Yeni ticaret elçileri İzmir’den

Ekipler çalışmaların devamında 21
Ağustos'ta İstanbul Havalimanı'na
gelen Kotau'un aynı gün İstanbul-
Trabzon uçağında uçuş kaydı
bulunduğunu tespit etti. Kotau'nun
Trabzon Deniz Hudut Kapısı'ndan
Türkiye'den çıkış yaptığı öğrenildi.
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Güzelbahçe Belediyesi Onur Günay
Eğitim Kampüsü Anaokulu, yaz kampı
sonu sergisini büyük bir coşku ve
katılımla gerçekleştirdi. Güzelbahçe
Belediyesi Onur Günay Eğitim
Kampüsü’ndeki etkinlik Güzelbahçe
Belediye Başkanı Mustafa Günay,
belediye meclis üyeleri, kampüs
yöneticileri ve öğretmenleri, öğrenciler ve
velilerin katılımıyla düzenlendi. Minik
öğrencilerin hayal dünyalarını ve
yaratıcılıklarını yansıtan eserlerin yer
aldığı sergi, yoğun ilgi gördü. Çocukların
özgüven kazanmasında büyük rol
oynayan yaz kampı sonunda öğrencilerin
hayal gücünden oluşan sergi, hem aileler
hem de katılımcılar için gurur verici bir
buluşma oldu. 

Çocukların eğitimine ve sanatsal
gelişimine verilen önemin altını çizerek

geleceğe güvenle bakan nesiller
yetiştirmenin önemine vurgu yapan
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa
Günay, ‘‘Bu kampüsün hayalini
kurduğumuz ilk günden itibaren bize
inanan, yolumuzu açan, bilgi ve
destekleriyle yanımızda olan değerli yol
arkadaşlarımıza en içten teşekkürlerimi
sunuyorum. 

Özellikle bu süreçte bizlere katkı
sağlayan Filiz Hanım’a ayrıca şükran
borçluyum. Benim için çok özel bir isim
olan, hayatım boyunca bana her zaman
‘koşar adım çalışmayı’ öğreten Onur
Günay, bu yola çıktığımızda aramızdaydı.
Bugün kendisi aramızda değil ama
gösterdiği yolda bu kampüsü hayata
geçirmek bize nasip oldu” dedi.

Kampüs projesinin hayata
geçmesinde yol gösteren ve bilgi

paylaşan eğitimci Filiz Ulusoy
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa
Günay’a eğitime verdiği önem
konusunda büyük güven duyduğunu
belirterek “Anne baba olarak
çocuklarımızın yaptıklarını görmek
hepimiz için büyük bir heyecan. 33 yıllık
eğitim hayatımda gördüm ki; okul öncesi
eğitim, çocuklarımızın geleceğini
şekillendiren en önemli basamaklardan
biridir. 

Bugün burada eserleriyle bizleri
gururlandıran miniklerimizi izlerken,
başkanımızın gözlerindeki parıltı bana
evlat kıymetini bilen insanların desteğiyle
ne kadar doğru bir iş yaptığımızı gösterdi.
Çocuklarımız ve velilerimiz çok şanslı.
Her bir evladımıza başarılarla dolu,
aydınlık bir gelecek diliyorum” dedi.

Hayalleri gerçeğe dönüştüren

Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa
Günay’a teşekkür ederek söz alan Onur
Günay Eğitim Kampüsü Koordinatörü
İmran Kübra Günay, ‘‘Bugün burada ev
sahibi, çocuklarımızdır. Onların
mutluluğu ve heyecanı bizler için en
büyük gururdur. Bu kalabalığı görmek,
böylesine büyük bir aile olduğumuzu
hissetmek gerçekten tarifsiz bir mutluluk.
Çocuklarımız iki ay boyunca dolu dolu
etkinliklerle vakit geçirdiler, hem
eğlendiler hem de önemli gelişimler
gösterdiler. Bunun arkasında büyük bir
emek var. Bugün bu hayali gerçeğe
dönüştüren ve bizleri aynı çatı altında
toplayan, her zaman yanımızda olan
Belediye Başkanımız Sayın Mustafa
Günay’a en içten teşekkürlerimi
sunuyorum.” İfadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Buca Belediyesi’nin 9-14 yaş arası
öğrenciler için başlattığı robotik
kodlama eğitimleri büyük ilgi gördü.
Çocukların teknolojiye ilgisini
artırmak ve problem çözme
becerilerini geliştirmek amacıyla
düzenlenen eğitimler, Bucalı
ailelerden tam not aldı. Buca Belediye
Başkanı Mimar Görkem Duman,
Bucalı çocuklara eğitimde fırsat
eşitliği sağlamaya devam edeceklerini
söyledi.

İnci Vakfı iş birliğiyle Buca
Belediyesi Sürdürülebilirlik ve
İnovasyon Merkezi’nde hayata
geçirilen Kod’inci Robotik Kodlama
Atölyeleri, temel robotik, algoritma
mantığı, sensör kullanımı ve mekanik
tasarım alanlarında dersleri içerdi.
Çocukların hayal gücünü, ekip
çalışmasını ve mekanik becerilerini
geliştiren atölyeler, küçük yaşlarda

teknolojiye adım atmalarına katkı
sağladı. Sosyal belediyecilik
anlayışlarını çağın ihtiyaçlarıyla
desteklediklerini dile getiren Buca
Belediye Başkanı Mimar Görkem
Duman, şunları söyledi: “Robotik
kodlama eğitimlerimize düzenli
aralıklarla devam edeceğiz. Eğitim
sonunda başarılı öğrencilerimizden bir
takım kuracağız. 

Bu takım her yıl İzmir, Türkiye ve
dünya çapında düzenlenen robotik
yarışmalara katılacak. Belediyemizi
ulusal ve uluslararası alanda temsil
edecek bu gençler, Buca’nın teknoloji
ve inovasyon vizyonuna güç katacak.
Çocuklarımızın ilgi ve yeteneklerinin
desteklenmesi çok kıymetli… Onlara
küçük yaşlarda teknolojiyle tanışma
fırsatı sunarak, geleceğin mesleklerine
hazırlanma şansı veriyoruz..”
MÜRVET KUBAY

Güzelbahçe’de yaz 
kampı sergisi açıldı
Güzelbahçe Belediyesi Onur Günay Eğitim Kampüsü Anaokulu, yaz kampı sergisini
gerçekleştirdi. Başkan Günay, eğitim ve sanatın çocuklar için önemini vurguladı 

Denizli’de sessiz kitap okuma
etkinliği, her yaştan kitapseveri
aynı çatı altında topladı. 100’ün
üstünde kitapseverin katıldığı
etkinlikte, 7’den 70’e katılımcılar
kütüphane atmosferinde bir araya
gelerek kitaplarını sessizce okuma
fırsatı buldu. Sessiz okuma
saatine buluşan kitapseverler,
kitaplarına yoğunlaşarak, günlük
hayatın telaşından uzak, sakin bir
okuma deneyimi yaşadı. Etkinliğin
en dikkat çeken yanlarından biri,
farklı yaş gruplarını aynı çatı
altında buluşturması oldu.
Çocukların aileleriyle birlikte
katılım göstermesi, kitap 
okuma alışkanlığının küçük
yaşlardan itibaren pekişmesine
katkı sağladı. İHA

Kitapseverler sessiz 
okuma etkinliğinde

Uşak Üniversitesi Eşme Meslek
Yüksekokulu tarafından sanat ve
geleneğin buluşması kilim
çalıştayı gerçekleştirildi. Eşme
kiliminin tarihi gelişimini, motif ve
renk zenginliğini, doğal boyama
tekniklerini ve geleneksel dokuma
yöntemlerini gelecek kuşaklara
aktarmak, bu kültürel mirası
korumak ve tanıtmak amaçlanan
etkinlikte halk ile akademisyenler
bir araya geldi. Festivalin önemli
etkinliklerinden biri olan çalıştay,
Eşme kiliminin yalnızca
geleneksel bir el sanatı
olmadığını; aynı zamanda
bölgenin yaşayan kültürel
kimliğinin dinamik bir parçası
olduğunu bir kez daha ortaya
koydu. İHA 

Kilimin geleceği 
çalıştayda konuşuldu

Manisa’nın Demirci ilçesinde
SOLOTÜRK uçuş ekibi Belediye
Başkanı Erkan Kara’yı makamında
ziyaret ederken, YKS’de başarı
gösteren öğrencileri de tebrik etti.
Öğrencilerle sohbet eden Hava pilot
Binbaşı Murat Bakıcı ve Hava pilot
Binbaşı Erhan Aydemir, Öğrencilerle
tecrübelerini paylaşarak,
SOLOTÜRK’ün çalışmalarını anlattı.
Belediye Başkanı Erkan Kara yaptığı
açıklamada, "SOLOTÜRK, Türk
milletinin bağrından çıkan, Türk
milletinin gücü ve kudretini bütün
dünyaya gösteren bir ekiptir.
Kurtuluş festivalimiz kapsamında
Demirci Akıncılarını Selamlama
uçuşunu icra edecekler. Tüm
hemşerilerimizi bu gurur dolu, görsel
şölene davet ediyorum." dedi. İHA

SOLOTÜRK ekibinden
Demirci’ye ziyaret

Ayvalık Belediyesi Ali Çetinkaya Mahalleevi’nde yaz
tatili boyunca düzenlediği Bez Çanta Boyama Atölyesi,
çocukların hayal gücünü renklerle buluşturdu.
Rengârenk fırçalarla birbirinden özgün tasarımlar
ortaya koyan çocuklar, sanatla dolu neşeli bir gün
geçirdi. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, yaz tatili
boyunca çocukların zamanlarını verimli
değerlendirmeleri ve sanatsal yönlerini keşfetmeleri
amacıyla çeşitli atölyeler planladıklarını vurguladı.
Başkan Ergin, “Okulların kapanmasıyla birlikte
çocuklarımızın eğlenirken öğrenebilecekleri, yeni şeyler
deneyimleyebilecekleri yaratıcı alanlar oluşturmaya
devam ediyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Ayvalıklı çocuklar sanatla iç içe 
Milas Belediyesi tarafından düzenlenen 30 Ağustos
Kültür, Sanat ve Edebiyat Günleri Güllük
Mahallesi’nde devam etti. Hafta boyunca sürecek
etkinliklerin üçüncü gününde oyuncu, yazar Nilüfer
Açıkalın ve müzisyen Haluk Çetin söyleşi etkinliği ile
Güllüklü sanatseverlerle buluştu. Birbirinden değerli
şairlere ait olan şiirleri seslendiren ve kendi
kaleminden çıkan öyküleri anlatan Nilüfer Açıkalın’a
müzisyen Haluk Çetin gitarı ve söylediği şarkılarla
eşlik etti. Programı baştan sona takip eden Milas
Belediye Başkanı Fevzi Topuz, etkinliğin sonunda
sahneye gelerek iki sanatçıya plaket takdim etti.
HABER MERKEZİ

Milas’ta sanat ve edebiyat rüzgarı

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
Gaziemir Belediyesi’nin iş bir-
liğinde düzenlenecek 30 Ağustos
Zafer Bayramı kutlama pro-
gramında sanatçı Çiğdem Taştan
konser verecek.
Ayrıca Balkan
ülkelerinden dan-
sçılar
Gaziemir’de
sahne alacak.
Kutlama pro-
gramı kap-
samında, 19.
Uluslararası
Balkanlılar Halk
Dansları Festival-
i’ne katılan
Balkan
ülkelerinin dan-
sçıları
Gaziemir’de
sahne alacak.
Renkli halk
oyunları gösteri-
leriyle Balkan
kültürünün
zenginliklerini
sergileyecek
ekipler, izleyenlere unutulmaz bir
gece yaşatacak. Program, halk
oyunları gösterilerinin ardından
sahneye çıkacak sanatçı Çiğdem
Taştan’ın konseriyle devam edecek.
Sanatçı seslendireceği ezgilerle,

Zafer Bayramı coşkusunu zirveye
çıkaracak. 

30 Ağustos Cumartesi günü
Festival Alanı’nda gerçekleştirile-
cek kutlama programı saat 19.00’da

başlayacak.
Kutlama

programına
tüm
Gaziemirlileri
davet eden
Gaziemir
Belediye
Başkanı Ünal
Işık,
“Ulusumuzun
en büyük
zaferlerinden
biri olan 30
Ağustos Zafer
Bayramımızı,
ilçemizde
büyük bir
coşku ve gu-
rurla kutlaya-
cağız. Gazi
Mustafa
Kemal Atatürk
ve silah

arkadaşlarının bizlere armağan et-
tiği bu eşsiz zaferin 103. yıl
dönümünde, tüm hemşerilerimizi,
en büyük zaferimizin gururunu hep
birlikte yaşamaya davet ediyorum”
diye konuştu. HASAN ERCAZİP

Gaziemir’de Zafer 
coşkusu zirve yapacak

Buca’da öğrencilere
‘robotik kod’ eğitimi

2 29  Ağustos  2025 Cuma AKTÜEL
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329 Ağustos 2025 CumaHABERLER

İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF),
bu yıl da birbirinden ünlü sanatçıların
konserleri, tiyatro oyunları, stand-up
gösterileri ve özel sahne
performanslarıyla ziyaretçilere müzik
ve sanat dolu akşamlar yaşatacak. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde İZFAŞ tarafından  “Fuar
Şehrin Kalbinde” sloganıyla
düzenlenen fuar, 29 Ağustos-9 Eylül
2025 tarihleri arasında Kültürpark’ta
ziyaretçilerini ağırlayacak. İEF, bu yıl
da birbirinden ünlü sanatçıların
konserleri, tiyatro oyunları, stand-up
gösterileri ve özel sahne
performanslarıyla İzmirlilere
unutulmaz anlar yaşatacak. 

Fuarın en sevilen ve klasikleşen
etkinliklerinden Çim Konserleri, bu yıl
da on binlerce müzikseveri
Kültürpark’ta buluşturacak. 29
Ağustos’ta Candan Erçetin ile
başlayacak konser serisi, 30
Ağustos’ta Edis ve ön performansta
Ali Altay ile İzmirlilere Zafer Bayramı
coşkusunu yaşatacak. 31 Ağustos’ta

Yıldız Tilbe, 1 Eylül’de Ceza, 2
Eylül’de Nihat Sırdar ile 90’lar Kafası
sahnede olacak. 3 Eylül’de Derya
Uluğ, 4 Eylül’de de Gripin Migros
sponsorluğunda Çim Konserleri’nde
yer alacak. Çim Konserleri
kapsamında 5 Eylül’de Mustafa
Sandal, 6 Eylül’de Selda Bağcan, 7
Eylül’de Sertab Erener, 8 Eylül’de

Duman sahne alacak. Fuarın son günü
9 Eylül’de ise Mor ve Ötesi, İzmir’in
kurtuluşunun 103. yılına yakışır bir
final yapacak. Konserler saat 21.15’te
başlayacak. Müzik şöleninin yanı sıra
tiyatro ve gösteri sanatları da fuar
akşamlarına renk katacak. 1 Eylül – 8
Eylül tarihleri arasında Atatürk Açık
Hava Tiyatrosu’nda sırasıyla Oyun

Atölyesi’nin “Hayvan Çiftliği” oyunu,
Deniz Göktaş stand-up, Aşkım
Kapışmak stand-up gösterileri, Ali
Congun - "Adliye Çayı" Stand Up,
Miray Akovalıgil’in “Ya Bende Bir
Şey Yoksa” adlı gösterisi, sihirbaz
Enver Ertaş’ın “The Illusionist”
performansı, Anlatan Adam “İbrahim
Türker” stand-up ve Tahsin
Hasoğlu’nun stand-up gösterileri yer
alacak. Tüm gösteriler saat 20.00’de
başlayacak ve ücretsiz olarak
izlenebilecek. Bu yıl yenilenen Yeme-
İçme ve Etkinlik Alanı da dopdolu bir
sahne programı ile ziyaretçilere
festival havası yaşatacak. 19.00-21.00
saatleri arasında sahneye çıkacak
isimler arasında Gizem Ataş&Muffin
Band, Sedat Yüce, Dolce Band, Ibis
Maria Latin Night, İtalyan müzik
grubu Tamburi Del Vesuvio, Nilay
Selçuk, Sevil Arnoczky ve Burak
Kibar gibi sanatçılar yer alacak. Pop
Orkestrası ve Kültür Orkestrası da özel
performanslarıyla fuar atmosferini
renklendirecek. MÜRVET KUBAY

İEF, 29 AĞUSTOS- 9 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLAYACAK

İzmir Enternasyonal 
Fuarı, bugün açılıyor İzmir’de elektrik

kesintisi olacak
İzmir’in çeşitli ilçelerinde bugün
elektrik kesintileri yaşanacak. GDZ
Elektrik tarafından yapılan duyuruya
göre, şehir genelinde şebeke
yenileme ve bakım çalışmaları
nedeniyle bir dizi ilçede elektrik
kesintileri gerçekleştirilecek. Dikili,
Tire, Bayındır, Buca, Aliağa,
Karşıyaka, Urla, Çiğli, Ödemiş, Kiraz,
Konak, Çeşme ve Menderes gibi
İzmir’in önemli ilçelerinde planlı
kesintiler yapılacak. Kesintiler, bakım
ve altyapı çalışmalarının bir parçası
olarak gerçekleştirileceği için, GDZ
Elektrik ekipleri gerekli tüm önlemleri
alacak. HABER MERKEZİ 

Çekmeköy’de bir kafede oturan
Alemdağ Spor Kulübü Başkanı
Tuncay Meriç, kimliği belirsiz bir
kişinin silahlı saldırısına uğradı.
Başından vurulan Meriç, ağır yaralı
olarak hastaneye kaldırıldı ancak
yaşamını yitirdi. Polis, kaçan
şüpheliyi yakalamak için çalışma
başlattı. Olay  geçen akşam saat
21.00 sıralarında Tolgahan
Sokak'taki bir kafede meydana geldi.
HABER MERKEZİ

İzmir’in Selçuk ilçesinde sokakta
yaşayan kedi ve köpekler, kimliği
belirsiz kişiler tarafından zehirlenerek
öldürüldü. Egeli gazetenin haberine
göre;  Belevi Mahallesi Muhtarı
Doğan Dönmez, olaya ilişkin yaptığı
açıklamada 10- 15’in üzerinde kedi
ve köpeğin zehirlendiğini ifade etti.
Görgü tanıkları, sokaklarda
ağızlarından köpük gelmiş vaziyette
can vermiş hayvanları gördüklerini
vurguladı. HABER MERKEZİ

Selçuk'ta 15 köpek zehirlenerek öldü

Merkezefendi’nin 
sünnet şölenine ilgi

Merkezefendi Belediyesi’nce beşinci
kez düzenlenen sünnet şöleni ile
yaklaşık 140 çocuk Sevindik Vadi
Park’ta gerçekleştirilen etkinlikte
gönüllerince eğlendi. Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
“Geleneksel hale getirdiğimiz ve bu
yıl 5’incisini düzenlediğimiz Toplu
Sünnet Şöleni’mizde, geleceğimizin
teminatı evlatlarımızın heyecanına,
ailelerimizin mutluluğuna hep birlikte
ortak olduk. 5 yıldan bu yana yaklaşık
olarak bin çocuğumuzu hem sünnet
ettirdik hem de sünnet şölenini
gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Bornova Belediyesi Hobi ve Beceri Edindirme
Merkezi'nde fotoğraf eğitimi alan 10-15 yaş arası
kursiyer çocuklar, çalışmalarını "Çocuk Fotoğrafçılar
Sergisi" ile ziyaretçilerin beğenisine sundu.

Ayrıntılar objektiflerde
Çocukların objektifinden çıkan fotoğraflar; doğa

ve hayvanlardan günlük yaşamın küçük ayrıntılarına,
Bornova'nın sokaklarından kentin simge noktalarına
kadar pek çok kareyi içeriyor. Eğitim süresince ışık-
gölge, kompozisyon, kadraj, ritim ve hikâye kurma
gibi temel konularda pratik yapan minik fotoğrafçılar;
kimi zaman hareketli bir pazar yerinin canlılığını,
kimi zaman da bir ağacın kabuğundaki ayrıntıları

objektiflerine taşıdı.
Sergi, yalnızca "güzel kareler" sunmakla kalmadı;

çocukların çevrelerine, arkadaşlıklarına ve
duygularına dikkat kesilerek dünyayı farklı bakış
açılarıyla yansıttıkları bir üretim alanı oldu.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,
"Çocuklarımızın gözünden Bornova'yı ve yaşamın
farklı güzelliklerini görmek bizim için çok kıymetli.
Onların yaratıcılığını desteklemek ve sanatla
büyümelerine katkı sağlamak en büyük
hedeflerimizden biri. 

Hobi ve Beceri Edindirme Merkezimizdeki
eğitimlerle çocuklarımızı geleceğe hazırlamaya
devam edeceğiz" dedi. HABER MERKEZİ

Bornova’dan günlük yaşam kareleri

Muğla’da okuyan öğrenciler
Akyaka’ya 1 TL’ye gidecek

Muğla Büyükşehir
Belediyesi, ikametini Muğla’ya
aldıran üniversite öğrencilerine
"Muğla Kart Plus" ile şehir içi
ulaşımda 60 TL’ye 60 biniş,
kampüs ve Akyaka seferlerinde
ise sadece 1 TL’ye ulaşım imkânı
sunuyor. Üniversite öğrencileri
özellikle yaz aylarında rağbet
gören Menteşe-Akyaka hattında 1
Eylül 2025 tarihinden itibaren
yalnızca 1 TL ücretle seyahat
edebilecek. Kıyı Ege Belediyeler
Birliği ve Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras,
"Göreve geldiğimiz ilk günden
itibaren söz verdiğimiz gibi,

Muğla’mızda gençlerimizin
yaşamını kolaylaştıracak
uygulamaları hayata geçiriyoruz.
Üniversite öğrencilerimizin
güvenli ulaşım yapabilmeleri,
bütçelerine katkıda bulunmak ve
sosyal hayata daha aktif
katılımlarını desteklemek
amacıyla başlattığımız 1 TL’lik
ulaşım uygulamasını, Menteşe-
Akyaka hattında da hayata
geçirmeye karar vermiştik. Bu
uygulamayı 1 Eylül itibarıyla
başlatıyoruz. Öğrencilerimizden
gelen talepler doğrultusunda
attığımız bu adımın,
öğrencilerimizin yüzünü

güldürdüğünü görmek bizler için
en büyük mutluluk.
Gençlerimizin kültürel
etkinliklere katılabildiği ve
şehrimizin güzelliklerinden
faydalanabildiği bir Muğla’yı
birlikte inşa ediyoruz" dedi.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler öğrencisi Hande Nur
Bayrak, "Muğla’da ulaşım
kolaylığı sayesinde bir sene
içerisinde bütün ilçeleri gezme
imkanı yakaladım. Muğla ulaşım
konusunda çok başarılı bir şehir.
Öğrenciler olarak hafta sonları
yakın olduğu için Akyaka’yı
tercih ediyoruz" dedi. İHA

“Muğla Kart Plus” ile üniversite öğrencileri Menteşe- Akyaka
hattında 1 Eylül’den 1 TL ücretle seyahat edebilecek. 

Bornova’nın sokaklarından,  kentin simge noktalarını
objektiflere taşıyan minik fotoğrafçıların sergisi beğenildi. 

İş insanı İnan Kıraç,
hastalığının ilerlemesi
nedeniyle Amerikan
Hastanesi’nde yoğun
bakıma alındı. Koç Ailesi’nin
damadı ve Kıraça Holding’in
kurucusu İnan Kıraç,
rahatsızlığının ilerlemesi
üzerine ailenin sahibi olduğu
Amerikan Hastanesi’nde
yoğun bakıma alındı. Oda
TV'nin haberine göre, bir
süredir aralarındaki küslüğün
sona erdiği öğrenilen kızı

İpek Kıraç da babasının
yanında bulunuyor. 
Ailenin yakın çevresinden
edinilen bilgiye göre, İpek
Kıraç babasının yanından
ayrılmıyor ve tedavi sürecini
yakından takip ediyor. 
Uzman doktorların
gözetiminde sürdürülen bu
kritik süreç, hem iş dünyası
hem de aile çevresi
tarafından yakından
izleniyor. 
HABER MERKEZİ

İş insanı Kıraç yoğun bakımda
Aydın’ın Kuşadası ilçesinde
sabah saatlerinde denizde
hareketsiz bir erkek
bulundu. Sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde şahsın
hayatını kaybettiği
belirlendi. 
Olay, Güzelçamlı sahilinde
meydana geldi. Denize
giren bir vatandaş,
hareketsiz halde bulunan
kişiyi sudan çıkardı ve
durumu ekiplere bildirdi.
Sağlık ekiplerinin

müdahalesine rağmen
kişinin yaşamını yitirdiği
tespit edildi. Yapılan kimlik
incelemesinde cansız
bedenin 66 yaşındaki
Mehmet Çelik olduğu
belirlendi. Çelik’in cansız
bedeni, olay yeri inceleme
ekiplerinin çalışmasının
ardından Kuşadası Devlet
Hastanesi morguna
kaldırıldı. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı.
HABER MERKEZİ   

Kuşadası'nda denizde erkek cesedi

Kulüp başkanına silahlı saldırı
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Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel hakkında, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcısı Akın
Gürlek'e yönelik sözleri nedeniyle
"kamu görevlisine hakaret" ve
"tehdit" suçlamalarıyla soruşturma
başlattı.

Özel ne demişti?
CHP Genel Başkanı Özgür

Özel, önceki akşam Beyoğlu'nda
düzenlenen mitingde yaptığı
konuşmada, "Geçmişte
denetlenmiş bütün dosyaları tekrar
alan, tek tek bakan, oradan suç
icat etmeye çalışan Akın Gürlek'e
diyorum ki, önceki AK Partili
belediyenin yaptırdığının belgeleri
poliste var, savcılıkta var. Hırsız
arıyorsan, hodri meydan. Yarın
Beyoğlu'nun önceki
Belediyesi'nin kapısına dayan da
görelim. Eğer, 'hukuk insanıyım'
diyorsan, 'yolsuzluğun
peşindeyim' diyorsan, 'namusum
var, ben herkese eşit davranırım'
diyorsan, hadi bakalım Aziz İhsan
Aktaş'ın çalıştığı AK Partili
belediyelere git de göreyim"
ifadelerini kullanmıştı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel,
sosyal medya hesabından, Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, CHP
Genel Başkanı Özel hakkında
resen başlattığı soruşturmaya
ilişkin açıklama yaptı. Yücel,
şunları kaydetti:

"Alın teriyle alınan diplomaları
iptal eden, millet iradesiyle
kazanılan belediyelere çökmeye
çalışan, CHP'nin tertemiz
kurultaylarına çamur atan, haksız
yere tutuklanan belediye
başkanları ve bürokratlara her
türlü eziyeti çektiren bir zihniyetin
temsilcilerinden alacağımız hiçbir
hukuk, adalet ve demokrasi dersi
olamaz Sayın Yılmaz Tunç! Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel de
tüm CHP'liler de hukuku hiçe
sayan, adaleti yok eden, yargıya

darbe yapan bu zihniyete her
ortamda gereken yanıtı vermiştir,
vermeye devam edecektir.

Sokaklardan ve meydanlardan
yükselen haklı tepkilerin sizi
korkuttuğunun farkındayız. Ama
yasaklar, soruşturmalar ve
engellemelerinizle CHP'yi de
meydanları dolduran binlerce
duyarlı vatansever insanı da

susturamayacaksınız. Biz daha
yüksek sesle 'Hak, hukuk, adalet'
demeye devam edeceğiz. Yılmaz
Tunç'un önünde iki seçenek var.
İplerinden kurtulup adaleti
savunmak, gerçek bir Adalet
Bakanı gibi davranarak haksız
tutuklamalar ve hukuk dışı
eylemlerin karşısında durmak
veya Aktoroslar çetesinin yanında

durmak ve Adalet Bakanlığı’nda
'dekor' olup iki günde bir herkesi
güldüren bağımsız yargı masalları
anlatmak."

‘Sözlerinin arkasındayız’
CHP Grup Başkanvekili Emir,

soruşturmaya ilişkin sosyal medya
hesabından şu paylaşımı yaptı:

"İktidar, Akın Gürlek’i öyle
konumlandırdı ki İstanbul değil de
'Türkiye Cumhuriyet Başsavcısı'
oldu. Hangi operasyona ihtiyaç
varsa düğmeye basılıyor, Gürlek
anında sahneye çıkıyor. Sonra da
Genel Başkanımız Özgür Özel’in
sözlerini bahane edip soruşturma
açıyorlar. Madem her sözden
incineceksiniz, o zaman siyaseti
dizayn etmeye kalkışan, boyunuzu
da haddinizi de aşan
operasyonlara girmeyeceksiniz.
Genel Başkanımızın ve onun
sözlerinin sonuna kadar
arkasındayız. Sözümüz, bu
milletin yüzünüze söylemek
istedikleridir." HABER MERKEZİ

Yüksek Askeri Şura’daki (YAŞ) terfi kararları
sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın general -
amiral atamalarına ilişkin kararı, 14 Ağustos’ta Resmi
Gazete’de yayımlandı. YAŞ’ta Genelkurmay Başkanı
Org. Metin Gürak, kadrosuzluk nedeniyle emekliye
sevk edilmiş, Genelkurmay Başkanlığı’na Kara
Kuvvetleri Komutanı Org. Selçuk Bayraktaroğlu
atanmıştı. Genelkurmay 2’inci Başkanı Org. Kemal
Yeni 3. Ordu Komutanı olmuştu. Ancak Org. Kemal
Yeni emeklilik dilekçesi vererek 3. Ordu Komutanlığı
görevine başlamamayı tercih etti. Genelkurmay
Başkanlığı’nda henüz devir teslim olmadığı için Org.

Selçuk Bayraktaroğlu; Kara Kuvvetleri Komutanı olarak
1, 2 ve 3’üncü Ordu Komutanlıklarındaki devir teslim
törenlerine katıldı. Törenlerde; Orgeneral Metin Tokel,
1’inci Ordu Komutanlığı görevini Korgeneral Bahtiyar
Ersay’a, Orgeneral Levent Ergün, 2’nci Ordu
Komutanlığı görevini Korgeneral Zorlu Topaloğlu’na,
Korgeneral Veli Tarakcı da 3’üncü Ordu Komutanlığı
görevini Tümgeneral Tuncay Altuğ’a devretti. 9.
Kolordu Komutanı olan Tümgeneral Tuncay Altuğ,
30 Ağustos’ta korgeneralliğe terfi edecek. 3. Ordu
Komutanı olarak görevlendirilen Altuğ’un bu göreve
atamasının yapılması bekleniyor. HABER MERKEZİ

Org. Kemal Yeni emekliliğini istedi

CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'E ‘AKIN GÜRLEK’ SORUŞTURMASI

Avrupa’nın çeşitli şehirlerinin
belediye başkanları (Eurocities) heyeti,
19 Mart operasyonuyla gözaltına alınıp
tutuklanan Cumhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) cumhurbaşkanı adayı ve İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek için
İstanbul'a geldi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ni (İBB) ziyaret eden heyet,
İmamoğlu’na sunulmak üzere “Özel
Demokrasi Ödülü” verdi. Ödülü, eşi Dr.
Dilek Kaya İmamoğlu aracılığıyla alan
İmamoğlu, Silivri’deki hücresinden,
“Verdiğiniz ‘Özel Demokrasi Ödülü’,
sadece bana verilmiş bir onur değildir.
Bu ödül, Türkiye’de ve dünyanın dört
bir yanında adalet ve özgürlük için
direnen, otoriter baskılara boyun
eğmeyen tüm yurttaşlara aittir. Ancak
bilin ki kararlılığım azalmadı. Tam
tersine daha da güçlendi. Okuyor,
yazıyor, dünyada olup bitenler üzerine
düşünüyor, notlar alıyor, çözümler

geliştiriyorum. Demir parmaklıklar
aramızda olsa da yurttaşlarımızla omuz
omuza, barış ve demokrasi için
mücadele etmeyi sürdürüyorum. Ben,
İstanbul’un seçilmiş belediye başkanı ve
partimin seçilmiş cumhurbaşkanı adayı
olarak, bu ödülü başta kendi şehrim,
kadim ve dirençli İstanbul olmak üzere
direnen ve daha iyi bir gelecek için
mücadele eden tüm şehirlerin ve
demokrat yurttaşların ortak iradesi adına
kabul ediyorum” dedi. Ziyaret, İBB
Başkanvekili Nuri Aslan’ın ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. İBB
binasında konuşan heyetin ortak çağrısı,
İmamoğlu'na özgürlük ve demokrasi
talebi yönünde oldu. Tutuklu
cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu
için Türkiye'ye gelen Avrupalı Belediye
Başkanları'nın İmamoğlu'nu Silivri'de
ziyaret etme talebi ise bakanlık
tarafından reddedildi. HABER MERKEZİ

Avrupa’dan İmamoğlu'na ‘özel’ ödül

‘Daha yüksek sesle 
‘adalet’ diyeceğiz’

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 94.
İzmir Enternasyonal Fuarı’na (İEF)
katılmayacağı öğrenildi. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay, 94. İzmir
Enternasyonal Fuarı (İEF) lansmanında,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in açılışa
davet edildiğini duyurmuştu. Özel’in bugün
TBMM’de Gazze gündemiyle yapılacak
toplantıya katılacağı öğrenildi. Özel’in
toplantı sebebiyle İEF’ye katılamayacağı
öğrenildi. 7 siyasi parti, "Gazze’deki insanlık
dışı katliamı durdurmak ve insani yardım
ulaştırabilmek için yapılması gerekenleri
konuşmak üzere" meclisi olağanüstü
toplantıya çağırdı. HABER MERKEZİ

Özgür Özel  İEF’ye
katılamayacak

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
sosyal medya hesabından CHP
lideri Özgür Özel'e tepki gösterdi.
Sözlerine "CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in yargı kurumlarını ve
yargı mensuplarını hedef alan
galiz sözleri siyasi eleştiri değildir.
Özgür Özel’in üslubu, meşru
siyaset alanının dışına çıkmıştır.
Bu asla kabul edilemez" diye
başlayan Çelik, şöyle devam etti:
"Özgür Özel’in devlet kurumlarına
ve demokratik siyaset alanına
müdahale etmesine ise asla
müsaade etmeyiz."
HABER MERKEZİ

AK Partili Çelik'ten
Özel’e sert tepki

CHP’den istifa ederek AKP’ye geçen
Söke Belediyesi’nin 4 Meclis üyesi
Hilal Kabasakal, Şakir Gülmez,
Muharrem Özcan, Necmettin Aka
Yenikent Mahallesi Zeytindalı
Parkı’nda düzenlenen Türkiye-
Yunanistan Halk Oyunları etkinliğinde
tükürüklü protestoya maruz kaldı.
Aydın Denge internet sitesinin
haberine göre meclis üyeleri Şakir
Gülmez ile Muharrem Özcan mahalle
sakini kadınlardan tepki gördü.
Gülmez ile Özcan, olay anında diğer
iki meclis üyesinin de yanlarında
olduğunu belirtti “Üzücü bir olay” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Vatandaşlar  
yüzlerine tükürdü

CHP’li belediyelere yönelik
düzenlenen operasyonlara tepki
olarak 9 Ağustos günü Adana’dan
yola çıkan dokuz CHP’li gencin
Silivri’ye yürüyüşü devam ediyor.
Yürüyüşün 20’nci gününde Ankara
Gölbaşı’ndan yürüyüşlerine devam
eden gençlerden CHP Seyhan İlçe
Gençlik Kolu Başkan Yardımcısı
Ensari Atlı, tüm siyasi tutsaklara
özgürlük talebiyle başlattıkları
yürüyüşe ilişkin şunları söyledi:
“'Özgürlük Yürüyüşümüzün' 20’nci
günü. Bütün siyasi tutsaklar serbest
kalıncaya kadar, mücadelemiz
devam edecek.” HABER MERKEZİ

CHP’li 9 gencin 
yürüyüşü sürüyor

CHP Genel Başkanı’na, Beyoğlu mitinginde yaptığı konuşmada İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı
Akın Gürlek'e yönelik sözleri nedeniyle soruşturma başlatılmasına CHP’li vekillerden tepki var

Beyoğlu’nun Cumhuriyet Halk Partili (CHP) Belediye Başkanı
İnan Güney, cezaevinde tutuklu bulunduğu süreçte dikkat çekici

bir hamleyle gündeme geldi. Güney, kendisinin gözaltına alınacağını
öngörerek, önceki AK Partili belediye yönetimlerine dair usulsüzlük

iddialarını içeren raporları hazırlattı. 
Ancak bu raporları savcılığa göndermek yerine, stratejik bir

kararla makam odasında tuttu. Güney’in planı, gözaltına alınması
durumunda polis aramasında bu dosyaların resmi kayıtlara

geçmesini sağlamaktı. Nitekim öyle de oldu. Polis ekipleri, Başkan
İnan Güney’in odasında yaptığı aramada bu yolsuzluk dosyalarını

ele geçirdi ve tutanaklara işledi. Bu hamle, dosyaların savcılık
kayıtlarına girmesini garantiledi.

Güney’den dikkat çekici hamle
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Kuşadası Belediye Başkanı
Ömer Günel, TELE 1’de canlı
yayınlanan ve Tuncay
Mollaveisoğlu’nun sunduğu 'Anında
Manşet' programına konuk oldu.

Aydın’ın Sultanhisar ilçesinde
imar planı değişiklikleri üzerinden
kamu zararı ve haksız kazanç
sağlandığı öne sürüldü.
Egesaati.com.tr Genel Yayın
Yönetmeni Mehmet İnmez’in
haberine göre, AK Parti’ye geçen
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu’nun ailesine ait
Jannak Turizm Tic. Ltd. Şti.
mülkiyetindeki parsellerde yapılan
düzenlemelerle binlerce metrekare
ilave inşaat hakkı yaratıldığı iddiaları
gündeme geldi.

Tartışmalı otel parseli
Sultanhisar’ın Kurtuluş

Mahallesi’nde bulunan 155 ada 186
parsel ve çevresinde 2016’dan bu yana
yapılan imar değişiklikleri dikkat
çekiyor. Malikinin Çerçioğlu ailesine
ait Jannak Turizm olduğu 21 bin 770
metrekarelik parseldeki süreç baştan
sona tartışmalı hale geldi.

Sultanhisar Belediyesi, parsel
sahibi başvuru yapmadan “resen”
1/5000 ve 1/1000 ölçekli plan
değişikliklerini Aydın Büyükşehir
Belediye Meclisi’nden geçirdi. 155
ada 186 parsel “Turistik Tesis” alanına
çevrilerek E:0,60 – H:18,50 yapılaşma
hakkı verildi. Çevredeki Jannak’a ait
tarım arazileri de plana dahil edildi.

Normal şartlarda taşınmaz
maliklerinden alınması gereken
yaklaşık 2 milyon TL plan bedeli
tahsil edilmedi. Böylece güncel
rakamlarla 20 milyon TL kamu zararı
doğdu. 2018’de yapılan jeolojik etüt
çalışmasında bölge “toprak kayması
riski bulunan erozyon alanı” olarak
belirlendi. MTA verilerine göre
parsellerin yakınından 3 diri fay
hattı geçiyor. Buna rağmen Nysa
Oteli’nin bulunduğu 186 parsel
“kapsam dışı” tutuldu. Çevredeki
tüm parseller riskli ilan edilirken
yalnızca otelin bulunduğu alanın
muaf bırakılması tepki çekti.

Jet hızıyla imar revizyonu
06.08.2025’te Sultanhisar Belediye

Meclisi’nde, yalnızca 4 gün sonra

12.08.2025’te Aydın Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde revizyon
kabul edildi.

Bu revizyonla:
l 186 parselin emsali E:0,30 olarak
revize edildi,
l Ancak yapı yasaklı 37 ve 202
parsellerin (39.000 m²) emsal hakkı bu
parsele aktarıldı, 5.000 m² ilave inşaat
hakkı doğdu,
l Önceki planda yer alan 10 metrelik
yol kaldırıldı, 3.350 m²’lik alan otel
parseline eklendi, buradan da yaklaşık
1.000 m² ek inşaat hakkı sağlandı,
l Yasalara göre %40-45 olması
gereken kamuya terk oranı, bu bölgede
özel olarak yalnızca %7-8 bırakıldı.

Şehir plancıları, onaylanan planın
plan bütünlüğünü bozduğunu, kamu
yararı taşımadığını ve Mekânsal Plan
Yapım Yönetmeliği’ne açıkça aykırı
olduğunu belirterek değişikliklerin
“kamu zararı” ve “haksız kazanç”
doğurduğunu ifade ediyor.

İddialar yalnızca otel parseliyle
sınırlı değil. Çerçioğlu ailesine ait
zeytinlik tarım arazisinde yapılan
emsal ve cins değişikliği ile 17 villalık
lüks konut alanı ortaya çıktı.

Revizyon sonucu, söz konusu
araziden yaklaşık 522 milyon TL’lik
rant sağlandığı hesaplanıyor.
Normalde malikin başvurması gereken
emsal değişikliğini, dönemin
Sultanhisar Belediye Başkanı ve şu
anki Başkan Osman Yıldırımkaya
belediye adına yaptı. Böylece herhangi
bir bedel alınmayarak günümüzde
yaklaşık 22 milyon TL kamu zararı
oluştu.

Eskiye dayanan ilişkiler
İmar revizyonlarıyla gündeme

gelen parseller, Çerçioğlu ailesinin
Sultanhisar’daki çıkar ilişkilerini de
yeniden tartışmaya açtı. Özlem
Çerçioğlu’nun AK Parti’ye
geçişinden 2 gün önce alınan
imar kararlarının, siyasi destekle
birlikte jet hızıyla onaylanması
dikkat çekti.

Kuşadası Belediye Başkanı
Ömer Günel, Özlem Çerçioğlu’nun
AK Parti’ye geçmeden hemen önce
ailesi için sağladığı rantı belgelerle
açıkladı.

Çerçioğlu ailesinin elde ettiği
toplam rantın 522 milyon TL

olduğunu söyleyen Başkan Günel,
şunları kaydetti:

Plana itiraza davet
“Aydın Büyükşehir Belediyesi

Meclis’te revizyon toplantısı yapılmış.
285 futbol sahası büyüklüğündeki plan
değişikliği… Çerçioğlu ailesine ait
alanlara özel imar rantı sağlanıyor. Eşi,
kayınpederi ve yakınlarına ait 270
hektar alan var. Bu alanlara 1700
metrekare emsal alanı yapılıyor. Bu
tam bir imar gaspıdır. Hem rant hem
gasp yapılıyor.

Aynı bölgede vatandaşın parselleri
fay hattı geçtiği için imara
kapatılırken, Çerçioğlu ailesinin
arsaları yapılaşmaya kapatılmıyor.
İmar planlarında yapılan
değişikliklerle ailesi için vurgun
yapıyor.

Bu alanlar üzerinden yaklaşık 22
milyon lira harç ödemesinden
kurtuluyor, kamu zararı oluşturuyor.
Rant miktarı 400 milyon civarında.
Çerçioğlu ailesi toplamda 522 milyon
TL’lik rant elde etti. Aydın halkını
plana itiraz etmeye ve dava açmaya
davet ediyorum.” HABER MERKEZİ

Özlem Çerçioğlu’nun 
522 milyonluk rantı
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Çerçioğlu’nun AK Parti’ye geçişinden 2 gün önce alınan imar
kararlarının, jet hızıyla onaylanması ile Çerçioğlu ailesinin elde ettiği imar rantı 522 milyon lira...

Cumhuriyet Halk Partisi Aydın Milletvekili
Süleyman Bülbül, mitingde yaşanan olaylara ilişkin
dikkat çeken bir açıklamada bulundu.

Bülbül, Genel Başkan Özgür Özel’in konuşması
sırasında binlerce vatandaşın sözünü keserek
“Özlem Çerçioğlu istifa” sloganları attığını belirtti.
“Allah kimseyi Özlem Çerçioğlu’nun durumuna
düşürmesin” diyen Bülbül, Aydın halkının
tepkisinin artık görmezden gelinemeyeceğini ifade
etti. Çerçioğlu’nun halkın gözünde güvenini
kaybettiğini söyleyen Bülbül, “Özlem Hanım artık

sokağa çıkamayacak durumda. Kitabı kendisine,
Aydın halkı ilk seçimde yazdıracak. Vatandaş
kitabın adını da koydu: Nasıl Topukladım…”
şeklinde konuştu. CHP’li Bülbül, vatandaşların
tepkisini ironik bir şekilde aktardığını vurgulayarak,
“Ekonomist Emre Şirin’in önerisiyle bu kitabın adı
Topukların Efendisi de olabilir” dedi.

Bülbül, Aydın halkının bu güçlü mesajının,
partinin geleceği ve yerel yönetim anlayışı
açısından dikkate alınması gerektiğini
belirtti.HABER MERKEZİ

‘Vatandaş kitabı yazdı: Nasıl Topukladım…’

KUŞADASI BELEDİYE BAŞKANI ÖMER GÜNEL, TELE  1’DE ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR YAPTI

‘Tüm öğrencilere ücretsiz 
öğle yemeği sağlanmalı’

CHP Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu

Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, yeni

eğitim-öğretim yılı öncesinde 850 öğrencisi olan

ama bahçesi bulunmayan Kağıthane Harmantepe

İlkokulu önünde yaptığı açıklamada, Milli Eğitim

Bakanlığı’nı temizlik ve güvenlik görevlisi

atamaları başta olmak üzere okullardaki hazırlık

eksiklikleri nedeniyle sert sözlerle eleştirdi.

Türkiye’de 18.7 milyon öğrenci, 1.2 milyon

öğretmen ile toplamda 20 milyon yurttaşın okula

döneceğini hatırlattı. Okullarda hala temizlik ve

güvenlik görevlisi bulunmadığını belirten

Özçağdaş, geçen yıl Milli Eğitim Bakanı Yusuf

Tekin’i temizlik personeli yetersizliği konusunda

uyardığını hatırlatarak, “Sekiz bin lira gibi

ücretlerle temizlik görevlisi çalıştırabileceğini

zanneden bakan, okullar açıldıktan haftalar sonra

bile personel alamadı. Veliler, öğretmenler,

öğrenciler okulları kendi çabalarıyla temizlemek

zorunda kaldı. Bu yıl da aynı tabloyla karşı

karşıyayız” diye konuştu. Özçağdaş, Milli Eğitim

Şurası kararlarına uyulmadığını, güvencesiz ve

düşük ücretli istihdam modelinin sürdürüldüğünü

kaydederek şu çağrıyı yaptı: “Her okula kadrolu

temizlik ve güvenlik görevlisi atanmalı,

Öğrenci başına 1.500 TL bütçe ayrılmalı,

Tüm öğrencilere ücretsiz öğle yemeği ve içme

suyu sağlanmalı.’’ HABER MERKEZİ

529 Ağustos 2025 CumaHABERLER

Yarın 30 Ağustos. Büyük
zaferin ve sonucunda
cumhuriyetimizin kuruluşundaki
en önemli gün…  30 Ağustos
1922 Zaferi olmasaydı, Lozan da
olmazdı, 29 Ekim Cumhuriyet de
olmazdı, 19 Mayıs 1919 da, 23
Nisan 1920 de tarihten bugüne
bayram olarak gelmezdi.

Kurtuluşun ve kuruluşun
önderi Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ümüzle, İstiklal
Savaşı’nın kahraman şehit ve
gazileri ile övünürüz, gurur
duyarız. Ancak, şurası da bir
gerçek ki İkinci Dünya
Savaşı’ndan sonra 1947’den
itibaren Atatürk’ün bağımsızlık
ilkesini unuttuk, Aydınlanma
Devrimlerinden vazgeçtik. Önce
ABD’nin Marshall Planı ve
Truman Doktrinine, ardından
NATO’ya üye olarak
emperyalizmin kucağına
oturduk. O tarihten bugüne karşı
devrim adım adım Türkiye’yi
kuşattı. AKP dönemi ile birlikte,
emperyalizmin güdümündeki
karşı devrimci siyasal İslam ile
ayrılıkçı Kürt hareketi çok büyük
mevziler elde etti.

Türkiye, artık dünyada bir
Avrupa ülkesi olarak değil, Orta
Doğu ülkesi olarak görülüyor.
Ben başından beri Türkiye’nin
Avrupa Birliği’ne tam üye olarak
alınmayacağını
düşünenlerdenim.  Ancak, şu
ayrımın da farkındayım. Batının
her dediğine biat eden bir Batıcı
değil, atamızın hedef gösterdiği
Çağdaş Uygarlık Seviyesindeki
standartlar Batıda olduğu için,
Avrupa Birliği’nin, özellikle
Kuzey Batı Avrupa’nın hukuk,
demokrasi, sosyal devlet
normlarına sahip çıkmak
gerektiğine inanlardanım.

Ancak şunun da
unutulmaması gerektiğinin altını
çizerim. AB, kendi emperyalist
emelleri için Türkiye’de rejimin
kendisini koruyan sigortaların
yok edilmesinde aktif rol aldı.
AKP iktidarının bugün Türkiye’yi
içine soktuğu, yoksulluk,
hukuksuzluk, göstermelik
demokrasi bataklığında, laikliğin
ayaklar altına alınmasında,
AB’nin sorumluluğunu asla
unutmamalıyız. 

Bu ülkenin kurtarıcısı ve
kurucusu GMK Atatürk, hedef
olarak çağdaş uygarlık
seviyesini aşmayı gösterdi.
Hukuku, sosyal yapısı, gelir
dağılımı ve birçok alanda
çağdaş uygarlık seviyesi benim
ölçülerime göre Kuzey
Avrupa’dır. 

Büyük Zafer’in yıldönümünde
önerim, AB’ye girmeden de
çağdaş uygarlık seviyesi ne ise
ona odaklanacak politikaları
tespit etmek, 21’inci Yüzyıl
şartlarında Atatürk ilke ve
devrimlerini hayata geçirmeye
çalışmaktır.

Ben çağdaş uygarlık seviyesi
olarak Kuzey Batı Avrupa’yı
görüyorum. Bir başkası ABD’yi,
bir başkası dünyanın yükselen
yıldızı Çin’i görebilir. Bu tartışılır.
Ancak olması gereken yurtta
sulh cihanda sulh ilkesine sıkı
sıkı sarılmak ve bağımsızlığı
koruyabilmektir. 

Büyük önder Mustafa Kemal
Atatürk, başarmak için bize iki
altın anahtar verdi.

1. Özgürlük ve bağımsızlık
benim karakterimdir.

2. Hayatta en hakiki yol
gösterici bilimdir. Benim
söylediklerimle bilim çelişirse,
bilimin peşinden gidin.

Temel ilke, Çağdaş Uygarlık
Seviyesini aşmak için, toplumun
refahını artırmak için, Atatürk’ün
Aydınlanma Devrimlerini bir
doğmaya hapsetmeyen sürekli
devrim… 

Zafer Bayramı’mız kutlu
olsun.

Meriç Köyatası

Zafer Haftası ve
iki altın anahtar
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Ege İhracatçı Birlikleri,
Türkiye’nin dış ticaret kadrolarına
dünyanın dört bir tarafından yeni
isimler ekledi. Türkiye Bursları
kapsamında İzmir’de eğitim gören
uluslararası öğrenciler için Ege
İhracatçı Birlikleri, Yaşar
Üniversitesi, İzmir Ticaret Borsası
Eğitim, Kültür ve Sosyal
Entegrasyon Vakfı ve TOBB İzmir
Kadın Girişimciler Kurulu
işbirliğinde başlatılan staj ve eğitim
programı başarıyla tamamlandı. 

Son ders Girit’ten
Eğitimin son dersinde Ege Su

Ürünleri ve Hayvansal Mamuller
İhracatçıları Birliği Başkanı Bedri
Girit 7’si farklı ülkeden katılan 28
üniversite öğrencisiyle deneyim
paylaşımında bulundu. 

Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
“Birliklerimiz, Yaşar Üniversitesi,
İzmir Ticaret Borsası Eğitim,
Kültür ve Sosyal Entegrasyon
Vakfı ve TOBB İzmir Kadın
Girişimciler Kurulu’nun imzaladığı
iş birliği protokolü, sadece bir
eğitim programı değil, aynı
zamanda ülkemizin dış ticaret
vizyonuna katkı sağlayacak uzun
vadeli bir yatırım niteliği
taşımaktadır. Türkiye Bursları
kapsamında İzmir’de
yükseköğrenim gören uluslararası
öğrencilerin, yaz stajlarını
ülkemizde yapmalarını sağlayarak,
onları Türkiye’nin ticaret
ekosistemi ile tanıştırıyoruz. Bu
süreç, öğrencilerin kendi ülkelerine
döndüklerinde Türkiye’yi sadece
eğitim aldıkları bir ülke olarak
değil, aynı zamanda ticaretin ve iş
birliğinin güvenilir ortağı olarak
görmelerine katkı sunacaktır.
Başka bir ifadeyle, gençlerimiz

ülkelerine döndüklerinde bizim için
“gönüllü ticaret elçileri” rolünü
üstleneceklerdir.” dedi.

Yaşar Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Yiğit
Kazançoğlu, "Biz üniversiteler
olarak topluma hizmet noktasında
tek başımıza bir şey yapamayız.
Üniversiteler araştırma ve eğitim
boyutunda üretim yapar, geliştirir;
ancak bunların topluma faydaya
dönüşebilmesi için bu şehrin, bu
ülkenin kurumlarıyla iş birliğine
ihtiyaç vardır. Gerçek anlamda
topluma dokunabilmek için birlikte
çalışmak zorundayız. Bugün
burada yaptığımız çalışma bunun
en somut örneklerinden biridir"
diye konuştu.

İşbirliği büyüyecek
İzmir Ticaret Borsası ve İzmir

Ticaret Borsası Eğitim Kültür ve
Sosyal Entegrasyon Vakfı
(BORSAV) Yönetim Kurulu
Başkanı Işınsu Kestelli,
“Uluslararası öğrenciler staj ve dış
ticaret eğitim programının ilk pilot
uygulamasını bugün itibariyle
tamamlamış olduk. BORSAV,
TOBB İzmir Kadın Girişimciler
Kurulu, Yaşar Üniversitesi ve Ege
İhracatçı Birlikleri olarak İzmir’de
eğitim gören gençlerin burada
geçirdikleri zamanı daha nitelikli
hale getirmek için biraraya geldik.
Amacımız, öğrencilerimizin bir
yandan staj yapmalarına destek
olurken bir yandan da gelecekte,
kariyerlerinin farklı aşamalarında
ihtiyaç duyabilecekleri ticari
bilgilerle donanımlı hale
gelmelerine destek olmak.
Uluslararası öğrenciler staj ve dış
ticaret eğitim programına
yaptığımız bu güzel başlangıcın
bundan sonra da daha fazla genci

kapsayacak şekilde genişlemesini
diliyorum” dedi. 

TOBB Kadın Girişimciler
Kurulu İzmir İcra Kurulu Başkanı
Deniz Celep, “Uluslararası
öğrenciler için başlattığımız bu
program, sadece gençlerin bireysel
kariyerlerine değil, aynı zamanda
ülkemizin dış ticaret ekosistemine
de uzun vadeli katkılar
sağlayacaktır. TOBB İzmir
Kadın Girişimciler Kurulu olarak
biz, her zaman gençlerin eğitim,
istihdam ve girişimcilik
yolculuklarında yanlarında olmayı
öncelikli görevimiz olarak
görüyoruz. Kadın girişimcilerin
vizyonu, gençlerin enerjisi ve
uluslararası öğrencilerin farklı
kültürel bakış açıları birleştiğinde
ortaya çıkan sinerjinin, İzmir iş
dünyası için çok değerli olduğunu
düşünüyoruz. Bu program
sayesinde öğrencilerimiz,
Türkiye’nin ticaret kültürünü ve
ihracat vizyonunu yakından
tanırken, bizler de onlardan farklı
coğrafyaların iş yapış biçimlerini
öğrenme fırsatı buluyoruz.
Önümüzdeki dönemde bu
işbirliğinin daha da büyüyerek çok
daha fazla gence ulaşacağına
inanıyorum” diye konuştu. 

Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
Yaşar Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Yiğit
Kazançoğlu, İzmir Ticaret Borsası
ve İzmir Ticaret Borsası Eğitim
Kültür ve Sosyal Entegrasyon
Vakfı (BORSAV) Yönetim Kurulu
Başkanı Işınsu Kestelli ve TOBB
Kadın Girişimciler Kurulu İzmir
İcra Kurulu Başkanı Deniz Celep
bu işbirliğini kalıcı hale getiren
protokolü imzaladılar.
HABER MERKEZİ

Denizli Ticaret Odası
(DTO) Başkanı Uğur Erdoğan,
göreve geldiği günden bu yana
üye ziyaretlerine ara vermeden
devam ediyor. DTO Genel
Sekreteri Ali Rıza Tekin ve Özel
Kalem ve Basın Sorumlusu
Ömer Altıntaş ile bir dizi üye

ziyaretinde bulunan DTO
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur
Erdoğan, Serbest Muhasebeci
Mali Müşavir ve Kamu
Gözetimi, Muhasebe ve
Denetim Standartları Kurumu
(KGK) Bağımsız Denetçisi
Taner Atilla ile Serbest

Muhasebeci Mali Müşavir eşi
Demet Atilla’yı da ofislerinde
ziyaret etti. Gittiği yerlerde
işletmecilerle çeşitli konularda
görüşen Erdoğan,
ziyaretlerinde, “Sizlerin
görüşleri, bizim için çok
değerli” dedi. HABER MERKEZİ

Yeni ticaret elçileri 
İzmir’de yetişiyor

Ege İhracatçı Birlikleri, Yaşar Üniversitesi, İzmir Ticaret Borsası Eğitim,
Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı ile TOBB İzmir Kadın Girişimciler
Kurulu işbirliğinde düzenlenen eğitim programında sertifikalar verildi

Sanayicilerin en temel
ihtiyaçlarından biri olan “nitelikli iş
gücü” eksikliği, Aliağa Ticaret
Odası’nın hayata geçirdiği “Aranan
Personel Yetişiyor” mesleki eğitim
projesi ile gideriliyor.

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA)
desteğiyle Aliağa Ticaret Odası
(ALTO) tarafından yürütülen,
ücretsiz ve istihdam garantili
mesleki eğitim projesi kapsamında
Habaş Hamdi Başaran Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nde Makine
Bakım, Çelik Kaynak ve Metal

Kesim alanlarında 80 saatlik yoğun
eğitimin ardından yazılı ve
uygulamalı sınavlara katılan
kursiyerler, sınavları başarıyla
tamamlayarak firmalarla
birebir görüşmelere katıldılar.
Kursiyerler, yapılan yüz yüze
görüşmelerin ardından istihdam
edilerek profesyonel hayata adım
attılar.

Mesleki eğitimin önemini her
platformda vurgulayan ve bu alanda
örnek teşkil eden projeler geliştiren
Aliağa Ticaret Odası, 18-45 yaş

aralığında olup herhangi bir işte
çalışmayan ve öncelikli olarak
Aliağa merkez ve mahallelerinde,
daha sonra Bergama ile Menemen
ilçelerinde ikamet eden kişilere
yönelik olarak Makine Bakım,
Çelik Kaynak ve Metal Kesim
branşlarında yeni eğitim
programlarını düzenlemeye
devam edecek.

Eğitimlere başvuru için Aliağa
Ticaret Odası web sitesi üzerinden
katılım formunun doldurulması
gerekiyor. HABER MERKEZİ

EKMEKLİK BUĞDAY UNU
EKMEKLİK BUĞDAY UNU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1280441
1- İdarenin
1.1. Adı : FOÇA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

1.2. Adresi : Bagarasi Köyü Imamtepe Küme Ev FOÇA/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02328271002
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 16.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : FOÇA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 

MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : EKMEKLİK BUĞDAY UNU
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : EKMEKLİK BUĞDAY UNU - 120.000 KG

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : FOÇA AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ FIRIN İŞ KOLU

3.4. Süresi/teslim tarihi : Mal alımı sözleşme imzalandıktan sonra peyder pey 
yapılacaktır. Mal siparişi verildikten itibaren 
yüklenicinin en geç 72 saat içerisinde mal teslimini 
gerçekleştirmesi gerekmektedir. Sözleşmeye müteakip 
(izleyen) gün başlanacak olan mal alımı 31.12.2025 
tarihine kadar tamamlanacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten is-
teklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetk-
isinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Gıda Sicil Belgesi (Sertifikası)/Gıda Üretim Sertifikası/Gıda Üretim İzin Belgesi
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şart-
namede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
İşletme Onay Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02284759

ALTO, işveren ve işçileri buluşturdu

Başkan Erdoğan, Denizli’nin 
ve sektörlerin nabzını tutuyor
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Deniz Yıldızı Rotary Kulübü, ilk
değerlendirme toplantısında yeni dönem
projelerini duyurdu. Kulüp, orman
yangınlarının ardından doğanın yeniden
yeşertilmesini öncelikli hedef olarak
belirledi. Toplantıya katılan 14. Grup
Federasyon Başkan Yardımcısı Şardan
Yamaç, Rotary’nin öncelikli alanlarda
yürütmeyi planladığı projeler hakkında
üyeleri bilgilendirdi

Deniz Yıldızı Rotary Kulübü, ilk
değerlendirme toplantısında yeni dönem
hedeflerini açıklarken, yanan ormanların
yeniden yeşertilmesini öncelikli projeler
arasına aldı.

Deniz Yıldızı Rotary Kulübü, dönem
çalışmalarını paylaşmak üzere ilk

değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi.
14. Grup Federasyon Başkan Yardımcısı
Şardan Yamaç’ın da katıldığı toplantıda,
kulübün kuruluş misyonu, geleceğe
yönelik vizyonu ve Rotary’nin 7 öncelikli
alanda yürütmeyi planladığı projeler
üyelerle paylaşıldı.

Kulüp Kurucu Başkanı Tevfik Turna,
yaptığı konuşmada özellikle çevre
konusuna dikkat çekti. Turna, “Her biri iş
insanı ve Rotary’de verimli çalışmalarda
bulunmuş deneyimli üyelerden oluşan
kulübümüzle bu yıl Rotary’nin 7
öncelikli faaliyet alanında çalışmalarda
bulunacağız. Bunun yanı sıra ülkemizde
yanan ormanların yeniden yeşertilmesi,
küresel projelere ortak olunması ve kulüp

içi dinamizmi sağlayacak faaliyetler
konusunda hedeflerimizi belirledik.
‘Okyanusta bir deniz yıldızı olmaya
geldik’ diyerek topluma hizmet yolunda
iyilik için birleşmeye devam edeceğiz”
dedi.

Rotary’nin çevre koruma başlığı
kapsamında, Deniz Yıldızı Rotary
Kulübü’nün fidan dikiminden
sürdürülebilir çevre bilincine kadar farklı
projeleri hayata geçirmesi planlanıyor.

Toplantıda ayrıca, kulübün
uluslararası projelerle işbirlikleri,
gençlere yönelik sosyal sorumluluk
çalışmaları ve üyelerin aktif katılımını
artıracak faaliyetler de gündeme geldi.
HABER MERKEZİ

Rotary Kulübü’nden anlamlı adım

729 Ağustos 2025 CumaHABERLER

https://belediye.bornova.bel.tr/web/guest/26

T.C. BORNOVA BELEDİYESİ AĞUSTOS AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
1.BİRLEŞİM 

BORNOVA BELEDİYE MECLİSİ’NİN 
01/08/2025 TARİHLİ OLAĞAN TOPLANTI-

SINA AİT KARAR ÖZETİ 
Belediye Meclisimiz 01/08/2025 

Cuma günü saat 18.00’de, Belediye Başkanı 
Sayın Ömer EŞKİ Başkanlığında, Meclis 
Üyelerinden Sayın Şepnem TÜRE, Nihat 
YAĞBASAN, , Hüseyin EKİN, Yağmur Yurda-
kul ÖZKAN, , Mehmet ÇITAK, , Tansel ER-
TÜRK, Melek KARTAL, Erol MUTLU, 
Mehmet SAYIN, Duygu BÖLÜK, , Göksel 
CEVİZ, Recep ÇAKMAKCİ, Ahmet TOKEM, 
Mehmet Barış AYSAL, Talat ASLAN, Ali İhsan 
BAYAR, Cem ARIKAN, Rıfat EFE, Samet Dİ-
KİLİTAŞ, Ercan TEKİN, Selma KISA, Emel 
DALKIRAN, Levent TAŞER, Musa ÇEVİK, 
Ahmet MUTLUBAŞ, Adem KASACI, Sait 
TATLI, Ramazan ÖZDEMİR ve Akın DAL-
GIÇ’ın katılımlarıyla toplanmıştır. Meclis Üye-
lerinden Sayın Sabri ÇAM, Volkan 
KOÇANALI, Mustafa VATANSEVER,  Barba-
ros Reşat TAŞER, Hüseyin ALYÜZ, , Osman 
Zeki ÖZKEBAPÇI, İsmail BEDİR ve Veysel 
Karani BATI toplantıya katılmamıştır. 
I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS’İN AÇI-
LIŞI 

Bornova Belediyesi 1 Ağustos 2025 
tarihli olağan meclis toplantısı, Belediye Baş-
kanı Sayın Ömer EŞKİ tarafından açıldı. 
II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT 
TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI 

01.07.2025 tarihli tutanak 
Tutanak oybirliği ile kabul edildi. 

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK 
ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
EK GÜNDEM: 
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İş-
letme ve İştirakler Müdürlüğü’nün Ücret Tari-
fesinin revize edilmesine ihtiyaç 
duyulduğundan konunun, 5393 Sayılı Bele-
diye Kanunun 18. maddesinin f bendi uya-
rınca belirtilen tarifelerin görüşülmesi 
hakkında önerge.(Mali Hizmetler Müd.- 
479441) 
2-Bornova sınırları içinde kurulan pazaryerle-
rindeki tezgah faaliyet değişikliği ücret tarife-
sinin belirlenmesi hakkında önerge.(Zabıta 
Müd. – 480291) 
3-Orman Genel Müdürlüğünce 6831 Sayılı 
Kanunun 2B Maddesi uyarınca orman sınırı 
dışına çıkarılan alanlarda ihaleli olarak kulla-
nım kadastro çalışmaları yapılacağından 
İzmir İli Bornova İlçesi Gökdere Mahallesinde 
3402 Sayılı Kadastro Kanununun Ek 4. Mad-
desi kapsamında 2/b kullanım kadastrosu ça-
lışmaları yapılacağından, köyde 
yaşayanlardan bilirkişi belirlenmesi hakkında 
önerge. (Etüt ve Proje Müd. – 480013) 
4-Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’nde Beledi-
yemizi temsil etmek üzere üye olarak 
01.08.2024 tarih ve 239 Sayılı Meclis Kararı 
ile görevlendirilen Dr. Mustafa VATANSE-
VER’in görevinden istifa etmesi nedeniyle ye-
rine üye seçiminin yapılması hakkında 
önerge.(Sağlık İşleri Müd. – 480751)  

Ek gündem oybirliği ile gündeme 
alındı.  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1- Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi, 45 Sk. 
üzeri, tapunun 20005 ada, 46 nolu parselde 
kayıtlı 169,67 m²’lik taşınmazın 8,70 m²’lik 
hissesi Belediyemiz adına kayıtlı olup, Bele-
diyemiz hissesinin diğer hissedarlarına satı-
şının yapılması hakkında önerge. (Emlak ve 
İstimlak Md. – 475678) 

Oy birliğiyle Plan ve Bütçe – İmar - 
Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 
Komisyonlarına havale edildi.  
2- Bornova İlçesi, Mevlana Mahallesi, (1725 
Sk. üzeri) tapunun 18975 ada 13 nolu par-
selde kayıtlı 183,00 m²’lik taşınmazın 50/183 
(50,00 m²) hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, 
Hamx:9.80 Gabarili Konut Alanında kalmak-
tadır.   Bahse konu taşınmaz malın 3194 
sayılı İmar Kanunu’nun 17.maddesinde belir-
tilen esaslar dahilinde, 50/183 (50,00 m²) Be-
lediyemiz hissesinin tapunun Mevlana 
Mahallesi 18975 ada 13 parselin diğer hisse-
darlarına satışının yapılması hakkında 

önerge. (Emlak ve İstimlak Md. – 475727) 
Oy birliğiyle Plan ve Bütçe – İmar - 

Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 
Komisyonlarına havale edildi. 
3- Bornova İlçesi, Mevlana Mahallesi, (1725 
Sk. üzeri) tapunun 18975 ada 11 nolu par-
selde kayıtlı 179,00 m²’lik taşınmazın 19/179 
(19,00 m²) hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, 
Hamx:9.80 Gabarili Konut Alanında kalmak-
tadır.  Bahse konu taşınmaz malın 3194 sa-
yılı İmar Kanunu’nun 17.maddesinde 
belirtilen esaslar dahilinde, 19/179 (19,00 m²) 
Belediyemiz hissesinin tapunun Mevlana Ma-
hallesi 18975 ada 11 parselin diğer hissedar-
larına satışının yapılması hakkında önerge. 
(Emlak ve İstimlak Md. – 475741) 

Oy birliğiyle Plan ve Bütçe – İmar - 
Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 
Komisyonlarına havale edildi. 
4- Bornova İlçesi, Kemalpaşa Mahallesi, 
7085 Sk. üzeri, tapunun 13005 ada 25 nolu 
parselde kayıtlı 144,00 m²’lik taşınmazın 
20,00 m²’lik hissesi Belediyemiz adına kayıtlı 
olup, Belediyemiz hissesinin diğer hissedar-
larına satışının yapılması hakkında önerge. 
(Emlak ve İstimlak Md. – 475761) 

Oy birliğiyle Plan ve Bütçe – İmar - 
Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 
Komisyonlarına havale edildi. 
5- Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma, Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon 
yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliş-
tirme Md. – 476596) 

Oy birliğiyle Hukuk Komisyonuna ha-
vale edildi.  
6- Tire Belediyesi ile Belediyemiz arasında 
Kardeş Belediye ilişkilerinin başlatılabilmesi 
hakkında önerge. (Özel Kalem Md. – 476186) 

Oy birliğiyle kabul edildi..  
7- GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’ nin 04.07.2025 
tarihli ve 456127 sayılı yazısı ile Kazımdirik 
Mahallesi, 596 ada 6 parselin kuzeyinde 
kalan 1 (bir) adet ve 620 ada 6 parsel kuze-
yinde kalan 1 (bir) adet olmak üzere toplam 
2 (iki) adet 4.00 x 6.00 m. ebatlarında trafo 
alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uy-
gulama İmar Planı değişikliği talebi hakkında 
önerge. (Plan ve Proje Müdürlüğü – 478096) 

Oy birliğiyle İmar – Çevre ve Sağlık 
Komisyonlarına havale edildi.  
8- Belediyemiz hizmetlerinin daha etkin ve 
verimli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla, 
görülen lüzum üzerine 10 (on) adet binek ara-
cın Devlet Malzeme Ofisi’nden satın alınması 
planlanmaktadır. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına gerekli izinlerin temini 
için başvuru yapılacağından, konuyla ilgili 
meclis kararı alınması hakkında önerge. (İş-
letme ve İştirakler Müdürlüğü – 478198) 

Oy birliğiyle Hukuk – Plan ve Bütçe – 
Ulaşım Komisyonlarına havale edildi.  
9- Bornova Belediye Meclisi’nin 07.04.2025 
tarih ve 150 sayılı kararının İzmir Büyükşehir 
Belediyesince 18.04.2025 tarih 04.440 sayılı 
kararı ile onayladığı Meclis Kararı kapsa-
mında Belediyemizce yürütülen iş ve işlemle-
rin parselde yer alan tüm ruhsatlı yapılar için 
uygulanması hakkında önerge.(İmar ve Şe-
hircilik Müd. – 479110) 

Oy birliğiyle İmar  – Hukuk Komisyon-
larına havale edildi.  
10- İlçemize ekonomik anlamda katkı sağlan-
ması ve işletme sahiplerinin mağduriyetlerinin 
giderilmesi konuları da değerlendirilerek, İş-
yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmesi aşa-
masında yapı kullanma izin belgesinin temin 
edilmiş olma zorunluluğu bulunan işyerleri 
özel yapı şekli gerektiren fırın, sinema, ti-
yatro, otel, hamam, sauna, düğün salonu 
gibi yerler HARİÇ OLMAK ÜZERE kamu hiz-
metlerinden yararlanan (elektrik, su, telefon, 
kanal, yol vb) ve işyeri açma ve çalışma ruh-
satlarına ilişkin yönetmelik hükümlerinde ruh-
sat verilmesi için gerekli ve zorunlu olan 
bütün kriterlere, T.C.K. ilgili mevzuatların-
daki sınırlamalara ve yasaklamalara uygun 
olmak ve her hangi bir müktesep hak sayıl-
mamak ve taahhütname almak koşulu ile 
yapı kullanma izni alıncaya veya eksikliklerini 
giderinceye kadar yapı kullanım izni ve imar 
uygunluk belgesi aranmaksızın geçici ça-
lışma izni yerine geçecek birer yıl 
geçerli olmak üzere SÜRE BELGESİ veril-
mesi için Meclisimizce bir karar alınması hak-

kında önerge.(Ruhsat ve Dent. Müd. – 
479059) 

Oy birliğiyle Hukuk – Esnaf – İmar 
Komisyonlarına havale edildi.  
EK GÜNDEM:  
IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELE-
RİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İş-
letme ve İştirakler Müdürlüğü’nün Ücret Tari-
fesinin revize edilmesine ihtiyaç 
duyulduğundan konunun, 5393 Sayılı Bele-
diye Kanunun 18. maddesinin f bendi uya-
rınca belirtilen tarifelerin görüşülmesi 
hakkında önerge.(Mali Hizmetler Müd.- 
479441) 

Oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyo-
nuna havale edildi. 
2-Bornova sınırları içinde kurulan pazaryerle-
rindeki tezgah faaliyet değişikliği ücret tarife-
sinin belirlenmesi hakkında önerge.(Zabıta 
Müd. – 480291) 
Oy birliğiyle Plan ve Bütçe Komisyonuna ha-
vale edildi. 
3-Orman Genel Müdürlüğünce 6831 Sayılı 
Kanunun 2B Maddesi uyarınca orman sınırı 
dışına çıkarılan alanlarda ihaleli olarak kulla-
nım kadastro çalışmaları yapılacağından 
İzmir İli Bornova İlçesi Gökdere Mahallesinde 
3402 Sayılı Kadastro Kanununun Ek 4. Mad-
desi kapsamında 2/b kullanım kadastrosu ça-
lışmaları yapılacağından, köyde 
yaşayanlardan bilirkişi belirlenmesi hakkında 
önerge. (Etüt ve Proje Müd. – 480013) 

Oy birliğiyle Ali KÜÇÜKAĞRI, Ali FIR-
TINA, Ali BUDAK, Durmuş KOŞAR, Aşkın 
BOZKURT ve Feridun KARATAŞ seçildi.. 
4-Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’nde Beledi-
yemizi temsil etmek üzere üye olarak 
01.08.2024 tarih ve 239 Sayılı Meclis Kararı 
ile görevlendirilen Dr. Mustafa VATANSE-
VER’in görevinden istifa etmesi nedeniyle ye-
rine üye seçiminin yapılması hakkında 
önerge.(Sağlık İşleri Müd. – 480751)  

Oy birliğiyle Melek KARTAL seçildi. 
V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLA-
RIN GÖRÜŞÜLMESİ 
1- Bornova Belediyesi ile Bayetav (Bir Arada 
Yaşarız Eğitim ve Toplumsal Araştırmalar 
Vakfı) arasında iş birliğiyle Bornova ilçesinde 
yaşayan kadınlar ve çocuklara yönelik hak te-
melli, kapsayıcı, katılımcı ve sürdürülebilir 
eğitim, sosyal destek ve kapasite geliştirme 
faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve 
değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan proto-
kolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu raporu, oy-
çokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk 
– Plan Bütçe – Sosyal Hizmetler Komisyon-
ları raporu.  (Kadın ve Aile Hizmetleri Md. – 
468720) 

Oyçokluğu ile Kadın Erkek Eşitliği Ko-
misyonu raporu doğrultusunda kabul edildi. 
(Karşı Oy: AK Parti) 
2- Belediyemizin Kadın-Erkek eşitliğinin yerel 
düzeyde sağlanması, toplumsal cinsiyet eşit-
liği ilkesinin tüm hizmet alanlarına entegre 
edilmesi ve bu doğrultuda kurumsal kapasi-
tenin geliştirilmesi amacıyla Belediyemiz 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünce Bor-
nova Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı 
(YEEP) hazırlanmış olup, hazırlanan eylem 
planının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Hukuk – Plan Bütçe – Kadın Erkek Eşit-
liği Komisyonları raporu. (Kadın ve Aile Hiz-
metleri Md. – 468726) 

Oyçokluğu ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. (Karşı Oy: AK Parti) 
3- Bornova Belediyesi ile Bornova Kayma-
kamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
Bornova İlçe sınırları içerisinde ikamet eden 
vatandaşların yaşam kalitelerini yükseltmek, 
meslek sahibi olmalarını sağlamak amacıyla; 
mesleki, teknik, genel, sosyal, kültürel, spor 
ve okuma yazma kursları düzenleyerek kat-
kıda bulunmayı hedefleyen protokolün oybir-
liği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – 
Plan Bütçe – Kültür Turizm ve Dış İlişkiler – 
Gençlik ve Spor Komisyonları raporu.  (Sos-
yal Yardım İşleri Md. – 468997) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
4-Belediyemiz iştiraklerinden İZBAŞ İzmir 
Bornova Belediyesi İnşaat Altyapı Ticaret 
Anonim Şirketi’ne sermaye artırımına esas 
olmak üzere,  İzmir 1. Asliye Ticaret Mahke-

mesi’ nin 2025/103 E. 24.02.2025 tarih ve 
2025/154 K. sayılı gerekçeli kararına istina-
den; Mülkiyeti Belediyemize ait, 4 adet taşın-
mazın 10 yıllığına İntifa Hakkının 
verilmesinin oyçokluğu ile uygun bulundu-
ğuna ilişkin Hukuk – Plan Bütçe – Belediye 
Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – İmar 
Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. 
– 437791) 

Oyçokluğu ile kabul edildi. (Karşı Oy: 
AK Parti) 
5- Bornova ilçesi, tapuda Altındağ Mahallesi 
9149 ada 1 parselde, Yıldırım Beyazıt Cad-
desi ile 4013/2 sokak kesişiminde bulunan, 
mülkiyeti Belediyemize ait taşınmaz; mevcut 
imar planında TAKS: 0.40, KAKS: 0.80 yapı-
laşma koşuluyla “Belediye Hizmet Alanı” gös-
teriminde kalmaktadır. Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü’nün 16.06.2025 tarihli ve E-
10116304-115.01.06-465761 sayılı yazı-
sında, bu koşulların “Kapalı Pazaryeri” 
projesinin tasarımı ve kullanıcı ihtiyaçlarını 
karşılamada yetersiz kaldığı belirtilmiş olup 
yapılaşma koşullarının TAKS: 0.60, KAKS: 
1.20 olarak değiştirilmesine yönelik 1/1000 öl-
çekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapıl-
masının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar Komisyonu raporu. (Plan ve Proje 
Müdürlüğü – 466078) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
6-GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 16.06.2025 
tarihli 201960 sayılı yazısı ile Kazımdirik Ma-
hallesi, 520 ada 53 parselin güneyinde 4.00 
m x 6.00 m ebatlarında 1 adet trafo alanı be-
lirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı değişikliği yapılmasının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Çevre ve 
Sağlık Komisyonları raporu. (Plan ve Proje 
Müdürlüğü – 467122)  

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
7-İzmir İl Sağlık Müdürlüğü’nün 24.06.2025 
tarihli 279869507 sayılı yazısı ile halihazırda 
Bornova 6 Nolu Atatürk Aile Sağlığı Merkezi 
olarak hizmet veren, Ergene Mahallesi 3136 
ada 10 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli Uygu-
lama İmar Planı değişikliği yapılmasının oy-
birliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Müdürlüğü 
– 468540) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
VI- KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP SO-
NUÇLANMAYAN ÖNERGELER 
1-İzmir sınırları içinde Yüksek Öğrenim Ku-
rumlarında eğitim almaya hak kazanmış, 
İzmir ili dışından gelen kız öğrencilere eğitim-
leri süresince konaklama ihtiyaçlarına yönelik 
ortak hizmet projesine ilişkin hazırlanan 
‘’Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile 
Bornova Belediyesi Arasında İş Birliği Proto-
kolünün’’ oybirliği ile gündemde bırakılması-
nın uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan 
ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değer-
lendirilmesi – Gençlik ve Spor Komisyonları 
raporu. (İşletme ve İştirakler Md. – 427176) 

Oybirliği ile komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 
2- Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesi, 31 K 
II D ve 31 K 3 A pafta, Mustafa Kemal Cad-
desi üzerinde yer alan 399 ada 131 parselde 
“Ticaret Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapıl-
ması talebinin oybirliği ile gündemde bırakıl-
masının uygun bulunduğuna ilişkin İmar 
Komisyonu raporu. (Plan ve Proje Md. – 
458093) 

Oybirliği ile komisyondan geldiği şek-
liyle kabul edildi. 
VII-DİLEK VE TEMENNİLER 
VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS 
ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜ-
ŞÜLMESİ 

Mazeretler oybirliği ile kabul edildi. 
IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİR-
LENMESİ – KAPANIŞ 

1 Eylül 2025 Pazartesi, Saat: 
18.00’dir. 

Ömer EŞKİ 
 BAŞKAN 
 
Melek Tansel Levent  
KARTAL ERTÜRK TAŞER  
KATİP KATİP KATİP
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Muğla’ya moral gecesi 
Muğlaspor Başkanı Menaf Kıyanç ve
yönetim kurulu üyeleri, sezon öncesinde
kulüp tesislerinde futbolcularla bir araya
geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen
buluşmada, karşılıklı olarak yeni sezon
için temenniler dile getirildi. İHA

İstanbul’da Rus spor dünyası
ile ilgili gizemli vakalar devam
ediyor. Geçtiğimiz günlerde
Boğaziçi Kıtalararası Yüzme
Yarışı sırasında 29 yaşındaki Rus
yüzücü Nikolai Andreevich
Svechnikov kaybolmuş ancak
bulunamamıştı. 

Bu gelişmelerin üzerine bu
kez İstanbul’a gelen Belarus
Spor Dayanışma Fonu
Uluslararası Daire Başkanı
Anatol Kotau’ya ulaşılamıyor.
Rus yüzücüden sonra Belarus
Spor Dayanışma Fonu
Uluslararası Daire Başkanı
Anatol Kotau da İstanbul’da sırra
kadem bastı. İş yerinden izin alan
Kotau’nun, en son eşine mesaj
attığı öğrenildi.   İddialara göre;
Belarus Spor Dayanışma Fonu
Uluslararası Daire Başkanı
Anatol Kotau, 21 Ağustos
Perşembe günü kişisel işleri için
İstanbul'a uçtuktan sonra haber

alınamadı. Öte yandan Rus
spor adamının işinden izin
aldığı ancak Türkiye'ye
seyahat edeceğinden
bahsetmediği öğrenildi.
İlginç olayların ilki geçtiğimiz
hafta başladı. İstanbul
Boğazı’nda Pazar günü
düzenlenen 37. Boğaziçi
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nda 29
yaşındaki Rus yüzücü Nikolai
Svechnikov, denizde kayboldu.  

Cumartesi günü İstanbul’a
gelip Beyoğlu’nda bir otele
yerleştiği öğrenilen Svechnikov’u
arama çalışmalarına rağmen
bulunamadı. Beykoz Kanlıca’da
başlayan yarış, Kuruçeşme’de
sona erdi. Ancak Rus yüzücü
Nikolai Svechnikov karaya
çıkamadı. 3 bin yarışmacıdan
sadece Svechnikov’un
çıkmaması üzerine polise bilgi
verildi. Bunun üzerine İstanbul
Deniz Limanı Şube Müdürlüğü

ekipleri boğazda çalışma başlattı.
Olayla ilgili Beykoz Cumhuriyet
Başsavcılığınca re’sen
soruşturma başlatıldı. 

Rus spor dünyasından iki
önemli ismin aramasına
devam ediliyor. Ekipler
çalışmaların devamında 21
Ağustos'ta İstanbul
Havalimanı'na gelen Kotau'un
aynı gün İstanbul-Trabzon
uçağında uçuş kaydı
bulunduğunu tespit etti.

Kotau'nun Trabzon Deniz
Hudut Kapısı'ndan Türkiye'den
çıkış yaptığı öğrenildi.
HABER MERKEZİ

29 Ağustos  2025 Cuma

88888

İstanbul Boğazı'nda düzenlenen
yüzme yarışında kaybolan Rus

sporcu Nikolai Andreevich
Svechnikov'u arama çalışmaları
sürerken, yarışa katılan bir diğer

sporcudan dikkat çeken bir
açıklama geldi. Amatör yüzücü

Hayati Şamiloğlu, kaybolan
sporcuyu yarış sırasında yanlış
yöne doğru giderken uyardığını
ancak Svechnikov'un uyarılara
aldırış etmediğini söyledi.   Olay

yerinde  konuşan Şamiloğlu,
Svechnikov ile yarışın ortasında

karşılaştığını ve diğer
yüzücülerden farklı bir yöne,

güneydoğuya doğru yüzdüğünü
fark ettiğini anlattı. Şamiloğlu,
"Ona defalarca 'yanlış tarafa

gidiyorsun' diye seslendim. Beni
duydu, anladığını gösteren bir

hareket yaptı ancak 'Ben ne
yaptığımı biliyorum, bana

karışma' dercesine aynı yönde
yüzmeye devam etti. Çok hızlı ve

kuvvetli bir yüzücüydü" dedi.
Yarışmacının akıntıya kapılmış

olabileceği yönündeki
yorumların aksine, Şamiloğlu,

Boğaz'da o gün çok fazla akıntı
olmadığını belirterek, "Öyle

yönünü şaşırmış bir hali yoktu,
hedefini bilen, kasıtlı bir yüzüş
yapıyordu. Karaya çıktığını ve

denizde boğulmadığını
düşünüyorum." ifadelerini

kullandı.

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nda
kaybolan Rus yüzücü Svechnikov’dan
sonra Belarus Spor Fonu Daire Başkanı
Kotau İstanbul’da sırra kadem bastı 

Trendyol Süper Lig'e etkili
bir giriş yaparak sezona 2
galibiyet ve 1 beraberlikle
başlayan Göztepe, 4. hafta
mücadelesinde bugün Konyaspor
ile karşı karşıya gelecek. Gürsel
Aksel Stadyumu'nda oynanacak
müsabaka saat 21.30'da
başlayacak. 

Karşılaşma öncesinde bir maç
eksiği bulunan Konyaspor 6
puanla dördüncü sırada yer
alırken, İzmir ekibi ise 7 puanla
üçüncü basamakta yer alıyor.
Yoluna yenilgisiz devam eden
sarı-kırmızılılar, zorlu maçta
rakibini mağlup ederek şimdiden
Avrupa hedefine emin adımlarla
ilerlemeyi hedefliyor.

Yeni sezonla birlikte ilk iç
saha maçını Fenerbahçe'ye karşı
oynayan Göztepe, zorlu maçta
golsüz berabere kaldı. Bu
karşılaşma dışındaki iki
deplasman maçında ise 2
galibiyet almayı başaran sarı-

kırmızılılar, henüz taraftarının
önünde galibiyet almayı
başaramadı. Stanimir Stoilov'un
öğrencileri, Konyaspor
müsabakasını kazanarak bu
sezonki ilk iç saha galibiyetini
almayı hedefliyor. 

Göztepe'de sakatlıkları
bulunan Ogün ve Godoi, bugün
oynanacak Konyaspor maçında
forma giyemeyecek. Slovenya
kampında omzundan sakatlanan
ve ameliyat edilen sağ bek Ogün
Bayrak'ın durumunun iyiye
gittiği ifade edilirken,
antrenmanda darbeye bağlı
sakatlık geçiren Godoi'nin ise
birkaç hafta içerisinde takıma
dönebileceği öğrenildi. İHA

Göztepe kendi evinde
Konyaspor’u ağırlıyor

Karşıyaka’nın 
rakibi zorda
KARŞIYAKA'nın 3'üncü Lig
4'üncü Grup'taki sezonun ilk
haftasında 7 Eylül Pazar günü
konuk edeceği rakibi
Afyonspor'da büyük sıkıntılar
yaşanıyor.  Transfer yasağını
kaldıramayan Afyonspor'da
bazı kişilerin yasağı kaldırma
vaadiyle 35 amatör ve
profesyonel genç futbolcuyu
kampta topladığı öğrenildi. Bu
kişilerin yasağın kalkması için
futbolculardan ve ailelerinden
para toplamaya çalıştığı iddiası
ortaya atıldı. HABER MERKEZİ

TFF 2. Lig Beyaz Grup
ekiplerinden Altınordu'nun
Teknik Direktörü Namet Ateş,
İskenderunspor maçı öncesi
kulüp televizyonuna
açıklamalarda bulundu. Ligin ilk
haftasında 1-1 berabere kalınan
Erbaaspor mücadelesinin
değerlendirmesini yapan Ateş,
"Maç öncesi hazırlıklarımız,
rakiple ilgili yaptığımız analizler,
bizim kendi takımımızdaki
beklentilerimiz oyunsal anlamda
bize cevap verdi diye

düşünüyorum. Daha maçın
başında yakalamış olduğumuz
pozisyon vardı. Arkasından
oyunsal anlamda oyunu ele
geçirdik. Hem geçişlerde, hem
hızlı hücumlarda, hem de geride
oyun kurmadan çok başarılı
olduğumuz noktalar var.
Oyuncuların performansından,
taktik disipline bağlı
kalmalarından kazanmak için
ortaya koydukları mücadeleden
çok memnunuz” diye konuştu.
İHA

Altınordu’da Ateş memnun

Mardin Dargeçit Deywan Köyü
Kültür, Dayanışma ve
Yardımlaşma Derneği tarafından
bu yıl üçüncüsü düzenlenen
Geleneksel Futbol Turnuvası, 31
Ağustos Pazar günü İstanbul'da
başlıyor. Turnuva, Beyoğlu
Belediyesi Sütlüce Spor
Tesisleri’nde saat 13.00’te
başlayacak. Açılışa; Beyoğlu
Kaymakamı, Beyoğlu Belediye
Başkan Vekili, Beyoğlu Kent
Konseyi Başkanı, Mardinfed
Genel Başkanı Sedat Göngörür

ve İstanbul’da faaliyet gösteren
Mardin ilçe ve köy derneklerinin
başkanları ile yöneticileri
katılacak. Turnuvada, yaklaşık
150 amatör sporcudan oluşan 9
takım mücadele edecek. Katılan
takımlar şöyle: Phelda, Azalea,
Ertekin, Demirbağ, Narcisse,
İnci Astar, Bimay, Çakmak ve
Sümer Astar.  2013 yılında
kurulan Mardin Dargeçit
Deywan Köyü Kültür Derneği, 5
bine yakın aktif üyeye sahip.
HABER MERKEZİ

Deywan Turnuvası başlıyor 
Manisa FK'da,
Ada İbik gururu
TFF 1'inci Lig'de yarın evinde
Iğdır FK ile karşı karşıya gelecek
Manisa Futbol Kulübü'nde 16
yaşındaki stoper Ada İbik'in
U19 Milli Takımı'na davet
edilmesi camiaya gurur yaşattı.
Manisa FK altyapısında yetişip
geçen sezon profesyonel
kariyerine başlayan Ada, bu
sezon ilk 3 haftada tüm
maçlarda 90 dakika oynadı.
Gösterdiği performansla U16
ve U17 Milli Takımı'ndan U19'a
terfi eden Ada için kulüp tebrik
mesajı yayınladı. İHA

Altay, voleybolda Aras
Kargo Spor Kulübü ile
ortaklık yapmak için
harekete geçti.  Altay'ın
Gaziemir'deki Vali Kutlu
Aktaş Tesisleri'nin
kullanımını Aras Kargo
ile paylaşarak kırmızı-
beyazlı kulüpten
sponsorluk geliri elde
etmek istediği ifade
edildi. Taraflar arasında
anlaşma sağlanırsa
tesis arazisinde 2 bin
metrekarelik boş bir
alanda spor salonu inşa
edileceği,
bildirildi. İHA

Altay, Aras
ile işbirliği
peşinde

Yarışa katılan
Şamiloğlu’ndan

açıklama

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

İstanbul’da
Rus gizemi
devam ediyor

Kotau
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